中空旋转平台 (Hollow rotary actuator)
60mm 85mm 130mm
中空结构，内置高精密交叉滚子轴承，具有高精度和高性价的特点。
RM series
RM中空旋转平台
Hollow rotary actuator
Stroke
采用交叉滚子轴承，大中空口径，实现高精度和高刚性

行星式 直角式
(注：本功能依据客户要求另行选配和购买)
■型号说明
-             -             N 05K P01 RM            -              60
系列 Series
规格 Spec.
RM 中空旋转平台
结构型式 Structure Type
示例：
Hollow rotary actuator
减速比
Example
马达规格 Motor Model
60    60系列
130   130系列
85    85系列
Reduction ratio
R003VINKO
N
M
标准型 Standard
Z 直角减速机  (另购) right-angle reducer
行星减速机  (另购) Planet-gear reducer
-
200   200系列
P01 100W伺服φ8,PDC45,M3
 Servo motor
M01 100W伺服φ8,PDC46,M4
 Servo motor
ST1 42型步进φ5,PDC43.8,M3
 Stepping motor
ST2 42型步进φ6,PDC43.8,M3
 Stepping motor
RM-60
■产品概述
减速比 5,10
Reduction ratio
本体尺寸 60×60 mm
Dimension
适配电机 50~100W伺服电机/42型步进电机
Motor
轴承种类 交叉滚子轴承
Bearing type
重复定位精度 ±5 arc sec
Reapeatability
R004 VINKO
RM中空旋转平台
Hollow rotary actuator